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Valuta 

GERMAN DAX 40 DE40 indekset 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% EUR 

FRANCE CAC 40 FRA40 indekset 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% EUR 

UK FTSE 100 UK100 indekset 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% GBP 

DOW JONES 30 DOW30 indekset 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% USD 

S&P 500 SP500 indekset 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% USD 

NASDAQ 100 NQ100 indekset 1 E luhatur 2% 1:50 -0.0274% -0.0274% USD 

	
Kushtet	tregtare	shtesë:	
	
    1.	Shuma	e	tarifës	ditore	mund	të	jetë	subjekt	ndryshimit.	
    2.	Të	Mërkurën	(mesnata	mes	të	Mërkurës	dhe	të	Enjtes),	një	tarifë	e	treAishtë	ditore	ngarkohet,	sepse	më	pas	llogaritet	për	tre	ditë,	d.m.th.	për	ditën	e	
mërkurë,	të	shtunë	dhe	të	dielë.	
    3.	Informatat	rreth	orarit	për	tregëtim	mund	ti	gjeni	ne	platformen	MetaTrader	5.		


